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18.
Oznanilo c. k. finančnega vodstva v Ljubljani od 25 maja 1870, 

št. 5336,
ki zadeva to, kako ee bodo odločevali obroki (brilii) ata p lačevanje raznih cesarskih

davkov.

Z  ozirom na postavo, razglašeno v Državnem zakoniku od 18 . marca 1 8 7 0  
pod št. 2 3 ,  od 9 .  marca 1 8 7 0 ,  ktera postava zadeva pobiranje zamudnih obresti 
od naravnih davkov, ki niso bili plačani v predpisanem obroku (b rištu ) ,  in zadeva  
pobiranje teh davkov sploh, se  spominjajo v sledečem plačilni obroki, kakor obstoje 
na Kranjskem, in s icer:

1. zemljiški in hišni razredni davek se ima plačati vsak mesec do zadnega  
dne v sa ce g a  mesca,

2 .  hišni stanišni davek:
a )  v Ljubljanskem mestu vsled razpisa v isocega  finančnega ministerstva od 

2 .  avgusta  1 8 6 3  št. 3 3 7 5  vsake kvatre, in sicer: 1. dan februarja, 1. dan 
maja, 1. dan julija in 1. dan oktobra vsacega  leta;

b )  na deželi vsake kvatre, in sicer: 1. januarja, 1. aprila, 1 . julija in 1. oktobra 
v sa ce g a  le ta ;

3. pridobnina v prvem mescu v sacega  polleta, to je , do konca januarja in 
julija v sa ceg a  leta,

4 .  dohodnina konec vsacih kvater, in s icer: do konca m arca, konca junija, 
konca septembra in konca decembra vsacega  leta. V s i  davki se plačujejo pri do-  
tični davkariji.

žl. Possaner 1. r.
c. k .  f inančni vodja .

19
Razpis c. k. deželnega predsednika za deželo Kranjsko od 

29. maja 1870, št. 4150,
ki zadeva to, za koliko ča*a ve lja jo  izkaznice ali potni listi tintlll oseb, k tere  spadajo

pod deželno braanho.

P o  § .  1 7  N .  v. potrjene postave za  c. k. deželno brambo se  imajo dati n e-  
uvršenim rekrutom deželne brambe najprej namenivni listi, in poznjej brambovski 
potni listi, možem reservistom p a , kteri v deželno brambo prestopijo, precej potem, 
ko stopijo k dotičnim brambovskim bataljonom, brambovski potni listi. T a  dokazna  
pisma imajo samo ta namen, da se  rabijo brambovskim gosposkam nasproti kot 
izkaznice; sicer pa ostanejo policijski predpisi, ki se  tičejo potnih listov, v veljavi 
tudi z a  tiste brambovske osebe, ktere niso aktivne (d ja v n e) .  A k o  bi z ozirom na 
izučbo brambovskih rekrutov in na vajo v orožju utegnile nastopiti kake utesnitve 
v  tem, koliko časa  imajo veljati izkaznice ali potni listi brambovskih oseb , se  bodo 
dale vsakokrat v pravem času dotične zapovedi od c. k. ministerstva za  deželno  
bran dogovorno z c. k. ministerstvom za notranje reči.

T o  se  očitno razglasuje vsled razpisa c. k. ministerstva za  deželno bran od 
2 2 .  maja 1 8 7 0 ,  št. 4 3 7 2 .

žl. Conracl 1. r.



18. 
Kundmachung der K. K. Finanzdirection zu Laidach ddo. 25. 31tai 1870, 

3. 5336,
betreffend die in  Strom bestimmten E inzah lu ngsterm in e für die verschiedenen l. f .  S te u e r n .

M i t  Bezug a u f  d a s  im Reichsgesetzblatte vom 12. M ä r z  1 8 7 0  unter  N r .  2 3  kund­
gemachte Gesetz vom 9. M ä r z  1870 ,  bereffend die E inhebuug  von Verzugszinsen für die 
in  vorgeschriebenen T erm in en  nicht eingezahlten directen S te u e rn ,  und die E inhebung  
dieser S t e u e r n  überhaupt, werden die in K ra m  bestehenden E inzah lungste rm ine  nachstehend 
in E r in n e ru n g  gebracht, und zw ar:

1. D ie  G rund-  und Hansclaffenstener ist allmonatlich bis zum letzten des M o n a te s ,
2 . die H ausz inss teuer

a )  in der S t a d t  Laibach in F o lg e  hohen Finanzm inis teria l-E rlaffes  vom 2. August 1 8 6 3  
Z .  3 3 7 5  vierteljährig, und zw a r :  am 1. F e b ru a r ,  1. M a i ,  1. J u l i  und 1. O ctober  
jeden J a h r e s ,

b )  aus dem flachen Lande vierteljährig, und zw a r :  am  1. J ä n n e r ,  1. April, 1. J u l i  und 
1. O ctober  jeden J a h r e s ,
3. die Erw erbsteuer im ersten M o n a te  jeden S em es te rs ,  d. i. bis E n d e  J ä n n e r  

und E n d e  J u l i  jeden J a h r e s ,
4. die Einkommensteuer mit E n d e  jeden Q u a r t a l s ,  und zw ar :  bis E n d e  M ä rz ,  

E n d e  J u n i ,  E n d e  S ep tem b er  und E n d e  Dezember jeden J a h r e s  bei dem betreffenden 
S te u e ra m te  zu berichtigen.

v. Poffaner m. p.
,  k. k. Finanzdirector.

19. 
Ertas; bes K. K. Cmibcspräftbciiten für JKrain ddo. 29. Mai 1870, Z. 

4150,
betreffend die G iltigk eitsd au er der L egitim ation su rk un den  oder P ä ffe  der L andw ehrpersonen .

Nach §. 17 des a. h. sanctionirten S t a t u t e s  für  die k. k. Landw ehr sind die uneinge- 
reihten Landwehrrekruten zuvörderst mit W idmnngsscheinen und in weiterer F o lg e  mit Land- 
wehrpäffen, die in die Landw ehr übertretenden Reservem äuner unm itte lbar nach ihrer T r a n s -  
serirung zu dem betreffenden Landwehrbataillon  mit Landwehrpässen zu versehen. D iese  D o ­
kumente haben die Bestimmung, lediglich den Landwehrbehvrden gegenüber a l s  Legitimationen 
zu dienen, und bleiben im Übrigen die bestehenden paßpolizeilichen Vorschriften auch für  
nicht active Landwehrpersonen in G e l tu n g .  W e n n  mit Rücksicht aus die V ornahm e der A u s ­
bildung der Landwehrrekruten und der W affenübungen , Beschränkungen in der G ilt igke its ­
dauer  der Legitimationsurkunden oder Pässe der Landwehrpersonen einzutreten haben, wird 
die bezügliche V erfü g u n g  vom k. k. M inis terium  für  Landesvertheidigung im E invernehm en 
mit dem k. k. M inis terium  des I n n e r n  stets rechtzeitig ergehen.

D ie ß  w ird  zu F o lg e  E rlasses  des k. k. M in is te r ium s fü r  Landesvertheidigung vom 
2 2  M a i  1 8 7 0  Z .  4 3 7 2  zur allgemeinen Kenntniß  gebracht.

v. Conrad m. p.
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